

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 3 1 日に契約した令和 7 年度江の川八神地区地盤改良他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年07月27日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

浜田河川国道事務所長

徳光 優

受注者 住所 島根県江津市桜江町川戸472番地1

氏名 今井産業株式会社

代表取締役 今井 久師

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		98,689,620	
地盤改良工		式	1		96,661,470	
固結工		式	1		96,661,470	
スリ-攪拌 (A)	セメント(高炉 B種) (ハ°ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 14.7m 長さ(杭長) 8.5m	本	18	342,119	6,158,142	
スリ-攪拌 (B)	セメント(高炉 B種) (ハ°ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 21.2m 長さ(杭長) 15m	本	5	524,091	2,620,455	
スリ-攪拌 (C)	セメント(高炉 B種) (ハ°ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 25.2m 長さ(杭長) 19m	本	13	721,389	9,378,057	
スリ-攪拌 (D)	セメント(高炉 B種) (ハ°ラ) 杭径 2000mm 長さ(打設長) 27m 長さ(杭長) 20.8m	本	104	754,854	78,504,816	
仮設工		式	1		2,028,150	
工事用道路工		式	1		1,216,380	
作業ヤード整備工		式	1		552,900	
路側防護柵工		式	1		58,710	
防止柵工		式	1		25,040	
交通管理工		式	1		175,120	
直接工事費		式	1		98,689,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		16,494,800	
共通仮設費		式	1		8,882,800	
運搬費		式	1		8,084,000	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,084,000	1回
技術管理費		式	1		7,800	
六価 γ 溶出試験費		式	1		7,800	
現場環境改善費（率計上）		式	1		791,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,612,000	
純工事費		式	1		115,184,420	
現場管理費		式	1		29,979,000	
工事原価		式	1		145,163,420	
一般管理費等		式	1		19,826,580	
工事価格		式	1		164,990,000	
消費税相当額		式	1		16,499,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		181,489,000	